PORTWEST

C814 - Kombinezon bawelniany Iona
Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Kingsmill Bawelna: 100% Bawelna
Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Kombinezon bawetniany lona oferuje bardzo dobre parametry i wysoki
komfort uzytkowania. Tasma ostrzegawcza zapewnia zwiekszona
widocznos¢ podwyzszajaca bezpieczenstwo w miejscu pracy.

0dziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzordw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostata
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna
jakos¢ w najlepszej cenie.

i
Normy
EN 17353 Typ B2

Cechy

- Produkt ze 100% bawelny gwarantuje wyjatkowy komfort uzytkowania
- Dwustronny zamek blyskawiczny

- 8 obszernych kieszeni

- Lekki i wygodny

- Bardzo dobra oddychalnos¢ i odprowadzanie wilgoci znaczaco
podwyzszaja komfort uzytkowania

- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznosc¢

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV
- Kieszen na telefon

- Kieszenie zapinane na zamki

- Plisa na plecach polepsza swobode ruchu

- Elastyczne wykonczenie pasa z boku podwyzsza komfort
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PORTWEST

C814 - Kombinezon bawelniany Iona
Kod produktu: 6211321000

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/19788-01/E00-00

Konserwacja

XM AE® @

Carton Dimensions/Weight

Item
C8140RRS
C8140RRM
C8140RRL
C8140RRXL
C8140RRXXL
C8140RRXXXL
C8140RR4XL
C8140RR5XL
C8140RR6XL

Colour

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Weight(Kg)
0.6920
0.7180
0.7000
0.7840
0.8300
0.8500
0.9020
0.9180
0.9600

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108294169
5036108294152
5036108294145
5036108294176
5036108294183
5036108294190
5036108294121
5036108294138
5036108298846

GTIN/DUN14

15036108783905
15036108783899
15036108783882
15036108783912
15036108783929
15036108783936
15036108783868
15036108783875
15036108788467




